
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 15:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 196.191,67
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 049/2024 - contratação de empresa especializada em tecnologia da informação
para fornecimento e manutenção de licença de sistema destinado a gestão de processos judiciais do
acervo físico e eletrônico da Prefeitura Municipal de Cerqueira César.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 049/2024 - contratação de empresa especializada em tecnologia da informação
para fornecimento e manutenção de licença de sistema destinado a gestão de processos judiciais do
acervo físico e eletrônico da Prefeitura Municipal de Cerqueira César.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/866/ppregao-eletronico-n-0492024-contratacao-de-empresa-especializada-em-tecnologia-da-informacao-para-fornecimento-e-manutencao-de-licenca-de-sistema-destinado-a-gestao-de-processos-judiciais-do-acervo-fisico-e-eletronico-da-prefeitura-municipal-de-cerqueira-cesarp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a72c94ccc413257f40bf6d62eb5590.pdf

